| WTK Skrzatek 08.09.2024, Gdansk

gra pojedyncza
lista startowa

Ip nazwisko i imie klub sportowy
1. BRZOZOWSKA Antonina LUKS Straszyn
2. TRZECIAK Matgorzata LUKS Straszyn
3.
4.
5.
6.
7.
8.

Sedzia gtéwny: Matgorzata Fidala, Obstuga komputerowa: Rafat Czaja



| WTK Skrzatek 08.09.2024, Gdansk

gra pojedyncza

gry o miejsca 1-16

runda 1 | Cwiercfinaty | potfinaty finat

BRZOZOWSKA Antonina

q BRZOZOWSKA Antonina

BRZOZOWSKA Antonina

1 miejsce

3:0
BRZOZOWSKA Antonina

TRZECIAK Matgorzata

TRZECIAK Matgorzata

HcoNmN-N

TRZECIAK Matgorzata

'

Sedzia gtéwny: Matgorzata Fidala, Obstuga komputerowa: Rafat Czaja



| WTK Skrzatek 08.09.2024, Gdansk

gra pojedyncza
klasyfikacja korncowa

miejsce nazwisko i imie
1. BRZOZOWSKA Antonina LUKS Straszyn
2. TRZECIAK Matgorzata LUKS Straszyn
3. - -
4. - -
5 - -
6. - -
7. - -
8. - -

Sedzia gtéwny: Matgorzata Fidala, Obstuga komputerowa: Rafat Czaja



